

PACHET PAPETARIE

I.D.: 88660110

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.995,70 RON - 5.995,70 RON

Descriere: 1 MARKER WHITEBOARD BUC 600 3.19 1914.00 363.66 2 BURETE WHITEBOARD BUC 300 2.95 885.00 168.15 3 HARTIEXEROX A4 BUC 80 16.39 1311.20 249.13 4 PIXURI BUC 150 0.84 126.00 23.94 5 BIBLIORAFURI BUC 30 8.41 252.30 47.94 6 BIBLIORAFI INGUST BUC 5 8.41 42.05 7.99 7 DOSAR PVC BUC 400 0.72 288.00 54.72 8 FOLII PVC BUC 600 0.13 78.00 14.82 9 CAIET ROMANA 100 FILE CARTONAT BUC 10 19.33 193.30 36.73 10 CAPSE BUC 20 1.26 25.20 4.79 11 AGRAFE BIROU MICI BUC 10 2.10 21.00 3.99 12 AGRAFE BIROU MARI BUC 5 5.05 25.25 4.80 13 FOARFECI BIROU BUC 5 8.41 42.05 7.99 14 LIPICI SOLID BUC 12 4.62 55.44 10.53 15 SFOARA BUMBAC BUC 5 5.05 25.25 4.80 16 PLIC MIC BUC 100 0.17 17.00 3.23 17 PLIC A5 BUC 100 0.30 30.00 5.70 18 PLIC A4 BUC 100 0.68 68.00 12.92 19 PANOU PLUTA MARE 120*180 BUC 1 436.55 436.55 82.94 20 CRETA SCOLARA BUC 10 12.61 126.10 23.96 21 FOLII PVC BUC 200 0.17 34.00 6.46
